様式第5号(第12条関係)

入 札 書

令和元年  月  日

岡山県広域水道企業団企業長 殿

住 所

氏 名            印

受任者(代理人)  住 所

氏 名            印

      下記のとおり入札いたします。

金 額

円

(上記金額に消費税は含みません)

  品 名   応急復旧用備蓄資材

  規 格   仕様書のとおり

  付 属 品   仕様書のとおり

  数 量   １式

納入場所   岡山市東区寺山650(岡山浄水場)

納入期日   令和２年３月２４日

※代理人の場合には、受任者の印の部分に委任状の受任印を押印してください。なお、こ

の場合には、上段の代表者の印は、必要ありません。